
 

Uchwała Nr II/16/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 sierpnia 2022r. 

o zmianie Uchwały Nr I/5/22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 11 lipca 2022r. w sprawie określenia liczby, nazwy 

komisji tematycznych, zakresu ich działania oraz liczebności członków. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 i 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W § 1. Uchwały Nr I-5-22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 lipca 2022r. w sprawie określenia liczby, nazwy komisji tematycznych, 

zakresu ich działania oraz liczebności członków, dokonuje się zmiany polegającej na 

dopisaniu pkt. 10 ,,Komisja Współpracy Zagranicznej, działająca w zakresie spraw 

związanych ze współpracą z partnerami zagranicznymi.’’ oraz na dopisaniu pkt. 2 

,,Komisja Przedsiębiorczości i Technologii, działająca w zakresie spraw związanych z 

promocją przedsiębiorczości i technologii.’’ 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

Oskar Frydrych 

 


